Pogotowia Ratunkowego w Tarnowie, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1.  

§ 7. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Na realizację zadania objętego niniejszą umową od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r.  

w ramach dotacji celowej, zostanie przewidziana kwota 474.130,94 zł (słownie zł: czterysta 

siedemdziesiąt cztery tysiące sto trzydzieści 94/100), w tym:  

- na wynagrodzenia wraz z pochodnymi – kwota 305.407,94 zł (słownie zł: trzysta pięć tysięcy czterysta 

siedem 94/100), 

- na wydatki rzeczowe – kwota 168.723,00 zł (słownie zł: sto sześćdziesiąt osiem tysięcy siedemset 

dwadzieścia trzy 00/100).”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Porozumienia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania przez ostatnią ze stron Aneksu, z mocą obowiązującą  

od 1 grudnia 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.